CAt Anaxagoras uidet q̄dē aliud aia aliud intellectu mē
tenne dicere: p̄nē admodū & antea diximus. Vt t̄m utriūq;
p̄inde atq; una natura: nerū mētē principū maxime oīum
ponit. Solā itaq; rerū oīum ipsam simplicē & nō mixtam &
purā ē sincerāq; dixit atq; eidē p̄ncipio hæc utraq; tribuit
cogitōnē inquit & motū dicens uniuersam mentem esse.

C Tales etiā uidet ex hūcē quæ tradita memoriæ sunt mo

Plato nu
microa vo
cat res sp̄
d. o. p̄nō q̄
dē mēta

ib

De anima

tuū quoddā aiām ipsam esse putasset; quidē dixit magnē tū hūc aiām: quia mouet trahitq; ferrū. ¶ Diogenes ait sicut & alii quidā aerē ipsam censuit esse: hūc subtilissimā substantiā: tertiq; principiū esse putans. Idcirco cognoscere atq; mouere aiām dixit hoc qdem cognoscere: quo primū est: & ex hoc ipso cetera cōstāt: hoc autē esse motuū: quo subtilissimū est. ¶ Heraclitus quoq; principiū ait aiām esse. Quippe cū exaltationē esse ex qua cetera dicit cōstare: & maxie incorporatū esse: & semp fluere dicat, atq; id quod mouet ab eo quo motu dicitur cognosci cōstat. Moueri aut res uniuersas & ipsa & alii cōplures arbitrabant. ¶ Simili mō: & Almeon de aiā putasse uidet. Dicit enim ipsam immortalē esse ex eo: quia filis ipsi immortalis est. Quod quidē ideo dixit ipsi cōpetere: quia semp mouet. Mouent enim & res oēs diuinā cōtinue semp luna in quā: sol: stella: totūq; cælū. ¶ Quidā & magis ipse nū aiām aquā esse dixerūt: ut Hippo. qui qdem ad hūc suam ratione feminis uidet esse cōpulsus: quā oīum semen humidū est: etenim redarguit eos qui sanguinē aiām asserunt quia semen sanguis non est. ¶ Sunt & qui sanguinē ipsam esse dixerunt: ut Crytiās. Sentire ipsam maxime pprū animā esse putantes: qd qdem cōpetere pp naturam sanguinis crediderunt. ¶ Ita omnia aelementa præter tertiam iudicem habuerunt. ¶ Hanc autem nemo tribuit animā nisi quis iam dixerit ex omnibus aelementis consistare aut omnia esse.

CVe igitur in summā oīa redigamus: tribus his oēs aiām: motu: sensu: incorporeo: q; diffinaunt: quoz; unūquodq; reductitur a pte principia: tertū: ut patuit. Quāpt̄ opter & it qui cognitione diffiniūt aiām: aut aelementū: aut ex aelementis faciunt ipsam: sicut oēs præter unū dicētes. Inquiunt enim similes similibi cognosci. Atq; cū uniuersa cognoscant ac pceptat animā: ex uniuersis terum principijs ipsam cōstare dicunt. ¶ Quibus igit placuit unam eām aelementūq; unū ponere: et unū aiām etiā unū uelut ignē: aut acetem esse ponunt. Qui uero plura rebus principia tribuunt: ii plura quoq; dicunt aiām esse. Solus aut Anaxagoras mentē passione uacare dicit: & nihil p̄teris cū ceteris habere cōmune. Verum cum talis sit, Quonā pacto cognoscet: & quam ob causam,